Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева

станицы Копанской муниципального образования Ейский район

П Р И К А З

31.08.2024 г. № 120 – ПД

ст. Копанская

О работе волонтерского отряда «Мы вместе» в МБОУ СОШ № 8

им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район

В целях пропаганды идей добровольческого труда на благо общества и

привлечения молодежи к решению социально значимых проблем

п р и к а з ы в а ю:

1. В 2024-2025 учебном году продолжить работу волонтерского

отряда «Мы вместе».

2. Назначить руководителем волонтерского отряда «Мы вместе»

Гарькуша Ирину Николаевну, учителя географии, советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями.

3. Гарькуша И.Н. составить и подать на утверждение план работы

волонтерского отряда на 2024-2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Ж.В.Хорева

		2025-04-22T14:21:10+0300
	Хорева Жанна Владиславовна